
￥33,660税込 (税抜￥30,600)

￥23,760税込 (税抜￥21,600)

￥4,840税込 (￥4,400)

￥6,050税込 (￥5,500)

￥7,810税込 (￥7,100)

￥6,050税込 (￥5,500)

￥8,470税込 (￥7,700)

￥10,890税込 (￥9,900)

￥6,050税込 (￥5,500)

￥7,260税込 (￥6,600)

￥9,680税込 (￥8,800)

￥7,260税込 (￥6,600)

￥9,680税込 (￥8,800)

￥12,100税込 (￥11,000)

￥38,500税込 (税抜￥35,000)

座面
メッシュウェービング

座面
合板

座面
合板

45.543
27

50 38

49 38

2026.1

301 BENCH

STOOL

『ローレット』とは “ギザギザ”を意味するフランス語です。ホゾの表面にギザギザを
作ることによって糊がホゾ全体に行き渡り、組み立て後、圧縮されたホゾが糊の水分
を吸収し膨らみます。ホゾ穴とホゾが隙間なく引っ付くことにより、確かな接合強度を
もたらします。YUMEシリーズのチェア･スツールにローレット加工が施されています。

301用カバー

306用カバー

205/205回転用カバー

309用カバー

110ベンチ用カバー

140ベンチカバー

カバー価格表 基本色 特注色 

(※背と座/1セット)

50 55.5

43
65 76

55.5

76

54

65

44

※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

NA/BK BN/BK

NA BN

回転
チェア

■ サイズ：W50×D51.5×H72 (SH43)cm
■ 材質：オーク･天然木 / 合成皮革張り
■ 重量：約5.5kg ■ 梱包サイズ：11.3才(２脚入) 

YUME3  301チェア
色：NA/BK ・ BN/BK

■ サイズ：W110×D38×H43cm  ■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約8kg  ■ 梱包サイズ：2.9才(組立式) 

■ 基本色：HROR・HRBL・OTGY 
■ 布製
　 HROR･HRBL…ポリエステル90％  綿10%
　 OTGY…ポリエステル100％
■ お手入れ方法：　 ドライクリーニング仕様

YUME3  110ベンチ
色：NA/BK ・ BN/BK

■ サイズ：W50×D38×H45.5cm  ■ 材質：オーク ■ 重量：約4kg  ■ 梱包サイズ：4.8才(２脚入) 

YUME3 スツール 板座
色：NA・ BN

■ サイズ：W140×D38×H43cm  ■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約10kg   ■ 梱包サイズ：3.6才(組立式) 

YUME3  140ベンチ
色：NA/BK ・ BN/BK

43
72

50 51.5

笠木：積層合板(オーク)

55

44

46
42

83

笠木：無垢板

73.5
440

55
53
23

42

42

44

49.4 51

65

笠木：無垢板

306

NA/BK BN/BK

■ サイズ：W46×D55×H83 (SH44)cm
■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約5kg ■ 梱包サイズ：11.7才(２脚入) 

YUME3  306チェア
色：NA/BK ・ BN/BK

205

NA/BK BN/BK

■ サイズ：W50×D55.5×H76 (SH43/AH65)cm
■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約6kg  ■ 梱包サイズ：8.3才

YUME3  205セミアームチェア
色：NA/BK ・ BN/BK

309

NA/BK BN/BK

■ サイズ：W55×D53×H73.5 (SH44/AH65)cm
■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約4kg  ■ 梱包サイズ：8.4才 

YUME3  309セミアームチェア
色：NA/BK ・ BN/BK

205

NA/BK BN/BK

■ サイズ：W54×D55.5×H76 (SH44/AH65)cm
■ 材質：オーク / 合成皮革張り
■ 重量：約8kg  ■ 梱包サイズ：4.9才

YUME3  205回転セミアームチェア
色：NA/BK ・ BN/BK

回転
基本色以外にも豊富なカラーよりお選びいただけます。( 特注色
は価格が異なります。)  特注色カバーは受注生産の為、納期
約６０日が必要です。対応カラーは張地見本をご確認ください。
《 ご注意 》特注色カバーのオーダー後のキャンセルは致しかねます。

オーダー商品はご注文後約６０日が必要です

HROR HRBL OTGY

チェア・ベンチ
座面張地色

材質：合成皮革

BK

座面
合板

座面
メッシュ
ウェービング

座面 合板 座面 合板￥26,400税込 (税抜￥24,000)

￥31,240税込 (税抜￥28,400)

￥37,290税込 (税抜￥33,900)

￥40,810税込 (税抜￥37,100)

￥44,440税込 (税抜￥40,400)



2026.1※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

■ 材質 天板：オーク無垢 ( 天板厚20mm )
■ 脚部：天然木  ■ 色：NA・BN

■ 梱包サイズ… 135×80M天板：2.8才、150×80M天板：3.1才、
　 165×85M天板：3.6才、４本脚：3.3才、２本脚：2.8才

■ 梱包サイズ
　 6.3才(天板+脚/２個口)

■ 梱包サイズ… 90×80T天板：1.8才、135×80T天板：2.3才、
　 150×80T天板：2.6才、Tテーブル用脚：0.7才

■ サイズ： W90×D80×H70.5cm

■ 材質 天板：オーク無垢 ( 天板厚27mm )
■ 脚部：オーク
■ 色：NA・BN

■ 材質 天板：オーク無垢 ( 天板厚27mm )
■ ４本脚：オーク
■ ２本脚：オーク･スチール
■ 色：NA・BN

４本脚

YUME3

面形状：V 型

サイズオーダーは対応しておりません。
※ Ｔテーブル( 天板厚20mm )の面形状と脚は１タイプのみとなります。

90×80 T テーブル
90×80 Tテーブルトップ
NA
BN

NA
BN

Ｔテーブル内訳
天 板 脚 部

Ｍテーブル内訳
天板 脚部

Tテーブル用脚(４本脚)
Ｔ Ｔ

M

M

20
mm

■ サイズ： W135×D80×H70.5cm

135×80 T テーブル

■ サイズ： W150×D80×H70.5cm

150×80 T テーブル

■ サイズ： W135×D80×H71cm
■ ４本脚 脚間： ①110.7 ②124 ③103.8cm

■ 脚間： ①70.6 ②79.1 ③60.5cm

〈 脚 間 〉

■ 脚間： ①115.6 ②124.1 ③105.5cm

■ 脚間： ①130.6 ②139.1 ③120.5cm

■ ２本脚 脚間： 104.4cm

YUME3

135×80 M テーブル V  ４本脚 or ２本脚

■ サイズ： W150×D80×H71cm
■ ４本脚 脚間： ①125.7 ②139 ③118.8cm
■ ２本脚 脚間： 119.4cm

150×80 M テーブル V  ４本脚 or ２本脚

■ サイズ： W165×D85×H71cm
■ ４本脚 脚間： ①121.4/140.7 ②134.6/154 ③114.5/133.8cm
■ ２本脚 脚間： 115/134.4cm
※脚の取付位置は２箇所あります( 内側/外側 )

165×85 M テーブル V  ４本脚 or ２本脚

■ サイズ：φ110×H71cm

YUME3

110パイM テーブル F

M

27
mm

M

27
mm

135×80 Tテーブルトップ
NA
BN

NA
BN

Tテーブル用脚(４本脚)

150×80 Tテーブルトップ
NA
BN

NA
BN

Tテーブル用脚(４本脚)

135×80 Mテーブルトップ
面形状：V 型
NA
BN

NA
BN

４本脚

NA
BN

２本脚

２本脚

90

80

135

80

135

80

150

80

110

165

85

150

80

150×80 Mテーブルトップ
面形状：V 型
NA
BN

NA
BN

４本脚

NA
BN

２本脚

165×85 Mテーブルトップ
面形状：V 型
NA
BN

NA
BN

４本脚

NA
BN

２本脚

50.5

60.4

33.3

54.5

69.2

44

〈 脚 間 〉

20mm

27mm

27mm

面形状：F 型

※面形状も選べます。詳しくは別紙をご参照ください。

幅120～200cm

長方形テーブルM ( 天板厚27mm ) と  丸テーブル  は
通常納期サイズ以外のサイズオーダーも承ります。

幅125～200cm φ90～120cm

65

②

①
③

〈 脚 間 〉

44

65

②

①
③

￥69,630税込 (税抜￥63,300)

￥79,200税込 (税抜￥72,000)

￥85,250税込 (税抜￥77,500)

￥117,700税込 (税抜￥107,000)

￥141,680税込 (税抜￥128,800)

￥127,270税込 (税抜￥115,700)

￥136,840税込 (税抜￥124,400)

(税抜￥67,700) (税抜￥39,300)￥43,230税込￥74,470税込

(税抜￥76,400) (税抜￥39,300)￥43,230税込￥84,040税込

(税抜￥85,100) (税抜￥39,300)￥43,230税込￥93,610税込



2026.1※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

■ 材質 天板：オーク無垢 ( 天板厚27mm )
■ ４本脚：オーク/２本脚：オーク･スチール　■ 色：NA・BN

■ 脚間寸法

M

M

M

27
mm

M

27
mm

STEP 1

天板サイズ
をお選び
ください。
(※左記より)

STEP 2
面形状をお選びください。

STEP 3
色をお選びください。

NA BN

■ 材質 天板：オーク無垢 ( 天板厚27mm )/ 脚部：オーク　■ 色：NA・BN

φ90×H71cm

YUME3

90パイMテーブル

丸テーブル オーダー方法 オーダー納期 約 60 日

(　　)  (　　)

(　　            　 　) (　　)  (　　)  (　　)

面形状 色 サイズ

※全サイズ脚は共通です。

￥141,680税込 (税抜￥128,800)

φ100×H71cm100パイMテーブル (　　)  (　　) ￥153,670税込 (税抜￥139,700)

φ110×H71cm110パイMテーブル (　　)  (　　) ￥165,660税込 (税抜￥150,600)

φ120×H71cm120パイMテーブル (　　)  (　　) ￥189,640税込 (税抜￥172,400)

※幅120cmの天板は、４本脚
のみの対応となります。(２本
脚は取り付けできませんので
予めご了承ください。
※幅125cm以上の天板は４
本脚と２本脚の両タイプを取
り付けできる仕様です。
※長方形テーブルの通常納期
サイズ(135×80、150×80、
165×85cmの面形状【V型】)
以外は全て左記の価格となり
ます。

※天板と脚を合わせた価格です。長方形オーダーテーブル価格表
70W D

200
195
190
185

165

145

135

125

180

150

160

140

130

120

170
175

155

75 80 9085 10095

S F V

STEP 1 天板サイズをお選びください。(※左記の表より)

STEP 2 面形状をお選びください。

長方形テーブル オーダー方法 オーダー納期 約 60 日

S F V

STEP 3 脚をお選びください。

■ご注文例：YUME3 Mテーブル
天板サイズ 面形状 脚タイプ 色

W 幅   ×   D 奥行

STEP 4 色をお選びください。

NA BN４本脚 ２本脚

※ご注意
２本脚は幅120cm
の天板には取り付
けできません。

天板４辺全てに
面形状の加工が
施されています。

上から見た
天板

４本脚のみ！

￥154,880税込 (税抜￥140,800)

￥165,660税込 (税抜￥150,600)

￥177,650税込 (税抜￥161,500)

￥213,620税込 (税抜￥194,200)

※幅1600mm以上の天板は 脚の取付位置が２箇所あります。

W(テーブル幅)D(奥行) W(テーブル幅)D(奥行)

※幅1600mm以上の天板は 脚の取付位置が２箇所あります。

1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500
1550

957
1007
1057
1107
1157
1207
1257
1307

1090
1140
1190
1240
1290
1340
1390
1440

①
888
938
988
1038
1088
1138
1188
1238

③W W②
1164
1214
1264
1314
1364
1364
1364
1364
1364

①
1357
1407
1457
1507
1557
1557
1557
1557
1557

1296
1346
1396
1446
1496
1496
1496
1496
1496

①’ ②
1490
1540
1590
1640
1690
1690
1690
1690
1690

②’
1095
1145
1195
1245
1295
1295
1295
1295
1295

③
1288
1338
1388
1438
1488
1488
1488
1488
1488

③’

333

440
710

545

1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

４本脚 ２本脚

710
① ③’
①’

②
②’

脚間 ( 内側 )
脚間 ( 外側 )

650

WW 脚間 内側 外側
×
944
994
1044
1094
1144
1194
1244

1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500
1550

1600
1650
1700
1750
1800
1850
1900
1950
2000

1100
1150
1200
1250
1300
1300
1300
1300
1300

1294
1344
1394
1444
1494
1494
1494
1494
1494

③



1350

1310

R40

R20

760 800

2026.1※記載の寸法は、実物と多少の誤差が生じる場合がございますので予めご了承願います。

Ｔ

M

90

80Ｔ

135

80Ｔ

セット価格 ￥253,550税込 (税抜￥230,500)

110パイMテーブル F   BN
205セミアームチェア  BN/BK ×3

税込￥141,680
税込￥37,290

M
110

M

《 カバー無し 》
セット価格 ￥264,110税込 (税抜￥240,100)

110パイMテーブル F   NA
309セミアームチェア  NA/BK

309チェア用カバーHROR

×3

×3

税込￥141,680
税込￥40,810

税込￥6,050

309チェア用カバーHROR 税込￥6,050

《 カバー無し 》

( 基本色 )

( 基本色 )

( 基本色 )

《 カバー無し 》

セット価格

別 売

別 売

別 売

￥122,430税込 (税抜￥111,300)

90×80Tテーブル  NA
301チェア  NA/BK

301チェア用カバーOTGY

×2

×2

税込￥69,630
税込￥26,400

税込￥4,840

110

M

1500

800

150

80M

1650

850

165

85M

セット価格 ￥165,660税込 (税抜￥150,600)

135×80Tテーブル  NA
301チェア  NA/BK
110ベンチ  NA/BK

×2
税込￥79,200
税込￥26,400
税込￥33,660

セット価格 ￥252,230税込 (税抜￥229,300)

150×80MテーブルV  ４本脚  NA
306チェア  NA/BK

135×80MテーブルV 天板

150×80MテーブルV 天板

165×85MテーブルV 天板

(mm)

×4
税込￥127,270
税込￥31,240

セット価格 ￥300,080税込 (税抜￥272,800)

165×85MテーブルV  ２本脚  BN
309セミアームチェア  BN/BK ×4

×4

税込￥136,840
税込￥40,810

VM 27mm

面形状：V 型

27mm
1460

R40

R20

760

1610

R40

R20

810
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